
 

 

 

 

 

    CPIA AVELLINO          
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via G. Marotta, 14-  83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

Tel.082538801 - Cod .univoco UFDKTX 
 
 

 
 
 
AL PERSONALE 
DOCENTE  AL 
DIRETTORE S.G.A. 
ALL’ALBO/ SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione Funzioni Strumentali al POF al personale DOCENTE - A.S. 2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’attribuzione degli incarichi per lo svolgimento delle Funzioni Strumentali al POF per l’A.S. 2023/24; 
Vista la nota del MIUR n. 25954 del 29/09/2023 a mezzo della quale è stata comunicata l’erogazione 

delle risorse sul POS per i compensi accessori del personale della scuola; 
Tenuto conto dello svolgimento delle prestazioni da parte dei docenti interessati; 
Vista la contrattazione integrativa di istituto a.s. 2023/2024, definita e sottoscritta in data 20/12/2023; 
Considerato che gli obiettivi e le finalità delle attività medesime hanno raggiunto i risultati previsti; 
Vista la disponibilità finanziaria; 
Tenuto conto della CIRCOLARE MIUR AOODGPFB, REGISTRO UFFICIALE 0003980 del 16/05/2011, relativa alle 

indicazioni operative circa il pagamento delle competenze accessorie ai sensi dell’art. 2, comma 197, 
della legge finanziaria per il 2010 ( cedolino unico), 

 
DECRETA 

a conclusione di tutte le attività realizzate, la liquidazione dei compensi relativi alle prestazioni delle 
Funzioni Strumentali al POF a. s. 2023/2024, mediante cedolino unico, dal Service Personale Tesoro (SPT) per 
un importo complessivo lordo dipendente di € 6623,76 (seimilaseicentoventitre,76). 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Stella Battista 

Documento firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 ss.mm.ii e norme 
collegate 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/



		2024-08-09T13:09:58+0200
	MARIA STELLA BATTISTA




